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NJoFTTM pEn vzxo rE unE puNE

Drejtoria Arsimore Rajonale e Qarkut I'iran€ ne zbatimte Hgiit Nr.69l2012'?€r
sistemin arsimor parauniversitar ne Republik€n e Shqiperise,,, te urdh€rit Nr.344,
dat€ 19'08.2013 "Per ngritjen e nj€sise se sh€rbimit psiko-social"" shpall konkurimin
per 3( tre ) vende te lira per z€venddsim leje linttje ne pozicionin psikolog, n€
Njesin€ e Sh€rbimit Psiko-Social te shkollave n€ varesi te Drejtoris€ Arsimore
Rajonale te Qarkut Tirane: Shkolla e mesme Yzberisht, shkolla e mesme e bashkuar
Ibe dhe shkolla e mesme e bashkuar Krrabe

KERKESA Tii vEQANTA PER KANDIDATIIT.

Psikologu: T€ kete mbaruar arsimin e larte. ne fushen e psikologjise (Dipiome
universitare "Barchelor" ne degen e psikologjis€. si dhe studime Master
Shkencor ne Psikologiine shkollore ose "psikologji Klinike',

' Te kete njohuri t€ mira te nie $uhe te huaj. me pdrparesi gjuhen angleze.

. Te zoteroje njohjen e programeve baze kompjuterike.

' Te kete aft€si te mira menaxhuese,komunikuese dhe te punes n€ grup.
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Adresa : Rruga " Aleksander Mclisiu,,
Tel: +355 4379948 website: dartiraneqark.edu.al

errail: darqarkutirane@yahoo.com



Paraqitja e dokumenteve: Kandidati duhet te paraqese brenda or€s 16.00 td datds

05.03.2018 ,n€ Sekretarine e Drejtorise Arsimore Rajonale te Qarkut Tirane.me
adrese: Rruga 'Aleksander Moisiu", Tiran0, keto dokumenta: Kerkesen per
Aplikim, CV-ne, fotokopje te diplomes dhe librezes se notave. te librezes se punes,

te gerlifikateve te kualifikimit, deshmive te gjuheve t€ huaja dhe korapjuterit.
vertetimin e gjendjes gjyqesore (deshmi penaliteti te leshuar Brenda 3 muajve) si

dhe te pakten l(nje) leter rekomandimi nga pun€dh€nesi i meparshem, nje numer

telefoni per tu kontaktuar si dhe adresen e plotd t€ vendqendrimit. (Mosparaqitja e

plote e dokumentave sjell s'kualifikim te kandidatit).

Pas verifikimit te dokurnentave, me date 07.03.2018, do te njoftoheni per

proceduren ne vazhdim.
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